
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«КИЄВО-МОГИЛЯНСЬКА АКАДЕМІЯ» 

 
НАКАЗ 

 

    08 квітня 2020 р.   Київ    № 118 

 

 

 

Про затвердження складу робочої групи  

підтримки дистанційного навчання в НаУКМА 

в умовах карантину  

 

 

З метою забезпечення безперервності навчального процесу та ефективного 

функціонування дистанційної форми навчання на період дії карантинно-

обмежувальних заходів,  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу підтримки дистанційного навчання на період 

карантину у складі: 

Подденежний О. Г.  - керівник відділу «Центр електронного навчання», 

керівник групи; 

Бабич Т. А. – спеціаліст першої категорії служби президента, студент 2 року 

навчання Магістерської програми «Комп’ютерні науки» факультету 

інформатики;  

Вагін А. Г. - лаборант відділу «Центр електронного навчання», студент 3 

року навчання, спеціальність «Соціологія» факультету соціальних наук та 

соціальних технологій; 

Вознюк Я. І. - завідувач навчальної лабораторії інформатики факультету 

інформатики;   

Гуменюк Р. Р. – бібліотекар наукової бібліотеки; 

Калинів З. Р. - студентка 2 року навчання, спеціальність «Економіка» 

факультету економічних наук; 

Слобусь О. Я. - провідний інженер-електронік Інформаційно-

обчислювального центру. 

 

2. Робочій групі: 

2.1. Забезпечити моніторинг інформації, що надходить від викладачів та 

студентів, щодо дистанційної форми навчання.  

2.2. Забезпечити оперативне реагування на запити та проблеми, що 

пов’язані з впровадженням дистанційної форми навчання. 



2.3. Забезпечити технічний, технологічний та інформаційний супровід 

дистанційного навчання в НаУКМА із застосуванням платформи 

DistEdu, програм MSTeams або Zoom.   

2.4. Організовувати навчальні та методичні он-лайн вебінари щодо 

використання технологій дистанційного  навчання. 

 

 

 

В. о. президента         В. М. Ожоган  

 

 

Віце-президент з наукової роботи 

та інформатизації                Т. О. Ярошенко 

 

 

 

Помічник президента        Л. В. Косенко 


